Протокол №8
заседания профсоюзного комитета Джагларгинской СШ
от  12.04. 2017 года

с.Джагларги..
                 Присутствует: 6 членов профкома.
Отсутствует 2 чел. по уважительной причине.
.
    Повестка дня:
1. Участие в мероприятиях, проводимых в районе.
 СЛУШАЛИ:
Председателя ПК Музаева И.А. Он рассказал о просьбе администрации села об участии в субботнике и мероприятии ко Дню чеченского языка. Выступила Цикиева Р.А., уполномоченная по информационной работе, которая напомнила о празднике и 1 мая. Выступила Муслимова З.У., которая попросила активно поддержать участие работников в субботнике и районном празднике ко Дню чеченского языка.
                    Решили :
1. Провести торжественное собрание накануне Дня солидарности трудящихся 1 мая.
 2. Принять участие в субботниках по благоустройству села и очистке прилегающих к закреплённым участкам вдоль трассы Курчалой-Гудермес.
3.Поддержать дирекцию школы при подготовке районного мероприятия ко Дню чеченского языка.

  Председатель ПК:                                        Музаев И.А.

[bookmark: _GoBack]